
Välkommen på  
trygghetsvandring!

Kumla kommun, Stadshuset, 692 80 Kumla
019-58 80 00   www.kumla.se



Kumla kommun bjuder in allmänheten till en  
trygghetsvandring. Alla som är intresserade är välkomna 

att vara med och vandra. Även representanter från  
kommunen och polisen kommer att delta.

Tid: Tisdag 22 november kl 18-20
Plats: Samling i stadshuset

Vad är en trygghetsvandring?
Trygghetsvandring är en metod som ger människor möjlighet att påverka 
miljön de lever och vistas i. Genom vandringen skapas också möjlighet till 
dialog mellan olika grupper i samhället. Under trygghetsvandringen inventerar 
vi platser och miljöer ur trygghetssynpunkt samt föreslår åtgärder. Exempelvis 
tittar vi på otrygga passager, buskage, belysning, parkeringsplatser, hållplatser 
och klotter. 

Varför ska man trygghetsvandra?
Trygghet är viktigt. Hur trygga vi känner oss påverkar var och hur vi rör oss. 
Genom att delta i trygghetsvandringen får du möjlighet att göra din röst hörd 
och därmed bidra till att göra Kumla till en tryggare och säkrare kommun att 
leva och bo i.

Hur går trygghetsvandringen till?
•	Vi inleder med samling i stadshuset för kort information.
•	Vandringen genomförs sedan under ca. 1, 5 timme.
•	Vi avslutar med återsamling i stadshuset för en kort genomgång och insamling 

av dokumentation, vi bjuder då också på fika.

Vart ska vi vandra?
Vi kommer i lugn takt att gå efter en eller flera bestämda slingor. För att på bästa 
sätt kunna bestämma hur slingan ska se ut tar vi tacksamt emot tips och förslag 
på vilka områden och platser nära centrum som du tycker är viktiga att titta 
närmare på. Du kan maila eller ringa in dina förslag, se kontaktuppgifter nedan. 
Samtliga slingor kommer att utgå ifrån stadshuset. Om du inte kan gå hela slingan 
är du förstås välkommen att delta i den del av vandringen du orkar och vill.  

Anmälan
För att kunna planera vandringen på bästa sätt vill vi helst att du anmäler ditt 
deltagande senast fredag 18 november. Du kan anmäla dig genom att besöka 
kommunens växel eller genom att kontakta någon av oss:

Malin Pöhner 			   Lars Claeson
019- 58 81 92			   019-58 81 21
malin.pohner@kumla.se 		 lars.claeson@kumla.se

Vi hoppas att du vill vandra med oss för att vi tillsammans ska kunna göra 
Kumla till en ännu tryggare kommun!

Varmt välkommen!


